Andrea illustrissimo rege Hungariae pro suis servitiis sibi impetraverant, per arbitrium 

proborum virorum ex nostra permissione se dixerunt taliter concordasse, quod idem Joannes, 

Thomas et filii Wydus predictam possessionem Raad vocatam cum suis utilitatibus et 

pertinentiis universis reliquissent; et iidem comes Hunth et Stephanus Byssenus vice et 

nomine eorundem Joannis et Thomae et filiorum Wydus cum procuratoriis litteris dicti 

capituli, ut premisimus, comparentes reliquerunt eisdem dicto magistro Berend et Nicolao 

perpetuo possidendam, ita videlicet, quod idem magister Berend et Nicolaus ratione eiusdem 

possessionis triginta marcas minus una, partim in denariis sicut Bude denarii pro marca 

currere dinoscuntur, partim vero in estimatione condigna coram capitulo Budensi eisdem 

comiti Joanni, Thomae filio eius, et filiis Wydus debent solvere in terminis infrascriptis, 

videlicet de ipso totali debito in octavis beati Michaelis archangeli proxime venturis solvere 

quatuordecim marcas et dimidiam, ytem residuas quatuordecim marcas et dimidiam in octavis 

beati Andree apostoli nunc venturis ipsi comiti Joanni et aliis supradictis solvere tenebuntur, 

tali poena interiecta, quod si primum terminum solutionis obmiserint insolvendo, incurrent 

poenam duppli [- - - -]
a
, secundum terminum neglexerint, amitt[- - - - - - -]

a
 Facta ultima 

solutione eodem die coram eodem capitulo [Budensi] comes Hunth et Stephanus Byssenus 

omnia privilegia et litteras super facto dictae possessionis confecta ad manus ipsorum magistri 

Berend et Nicolai dare tenebuntur, si qua autem instrumenta seu litteras in hoc facto in 

fraudem reservarent, pro cassis et inanibus per omnia haberentur. Dicimus etiam, quod in 

eisdem litteris capituli procuratoriis continebatur, ut predictus comes Joannes tam pro se, 

quam pro tota cognatione sua ipsam causam in facto predictae possessionis contra eosdem 

magistrum Berend et Nicolaum prefatis comiti Hunth et Stephano Bysseno commisissent(!) 

finaliter exequendam. Voluerunt etiam partes, quod facta ultima solutione super 

compositionem prehabitam in facto eiusdem possessionis nostrum privilegium debeant 

emanari, iudicem partes de communis placari assumpserunt. Datum Budae, septimo die 

octavarum beati regis Stephani, anno Domini millesimo trecentesimo. 

a
 vízfolt miatt nem látható 

Ztanyzlow (Hont apja) 

Hont (Ztanyzlow fia) 

Huntth ld. Hont 

Hunth ld. Hont 

Chyma (István apja, váci) 

István, besenyő (Chyma fia, váci)